призов, Еженедельных призов №1-№5, Ежемесячных призов №1-№3, Приза за реферальную программу (далее 
– «Призы»):

Ежедневные призы:
Ежедневный приз  –  Промокод  Яндекс  Плюс  на   подписку  Яндекс  Плюс  и/или  Дополнительную Опцию, 
указанную  в  виджете  активации  стоимостью  399,00  (Триста  девяносто  девять  рублей  00  копеек)  рублей 
включая все применимые налоги, и Акционные Баллы*, в количестве 10, 20, 30, 40, 50 или 60 штук, согласно 
условиям Правил Акции (далее – «Ежедневный  приз»).
Общее количество Акционные Баллов - 158 909 (Сто пятьдесят восемь тысяч девятьсот девять) штук 

*Пользователи, никогда не имевшие активную Подписку Яндекс Плюс (или иную подписку, ее включающую)  
на момент активации промокода,  при активации промокода получают бесплатно 30 дней Подписки Яндекс 
Плюс и Х дней Дополнительной опции N за Y рублей.

[...]

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг.

Ежемесячный приз №3 – Электронный сертификат «М.Видео» номиналом 50 000,00 рублей (Пятьдесят тысяч 
рублей  00  копеек),  включая  все  применимые налоги  и  денежная  часть  Ежемесячного  приза  №3 в  размере 
24 769,00  рублей  (Двадцать  четыре  тысячи семьсот  шестьдесят  девять  рублей  00  копеек),  в  количестве  10 
(Десять) штук (далее – «Ежемесячный приз №3»).
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 
установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг:

[...]

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг.

Приз  за  реферальную  программу  -  Электронный  сертификат  «М.Видео»  номиналом  80  000,00  рублей 
(Восемьдесят тысяч  рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Приза в размере 40  
923,00 рубля (Сорок тысяч девятьсот двадцать три рубля 00 копеек),  в количестве 2 (Два) штуки (далее – 
«Еженедельный приз №3»).
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 
установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: